החותם נחקק עיטור פלמטה בסגנון פניקי )אביגד וזאס 1997: 101(. עצם רכישתו של החותם

בירושלים אינה מחייבת שהוא אכן נתגלה בעיר. אך התאריך המוקדם מהווה גורם משמעותי

בשיקולים לגבי מקורו האפשרי של החותם. בהחלט אפשרי שמקורו מן הפועלים בחפירותיו

של צ'ארלס וורן שנערכו באותה עת בירושלים.

זמן קצר לאחר עבודתו של וורן ב-1872 )תרל"ב( סיפר העיתון הירושלמי "החבצלת" על גילויו

של חותם נוסף בירושלים: "באחת המערות אשר סביבות עיר קדשנו נמצאה אבן אחת קטנה

יקרה עד מאוד וחרות עליה בלשון כנען הדברים האלה "ירמיה / יחיאל" )החבצלת, ב' כ"ט

כסלו תרל"ב, גיליון 10(.

איור 1: איור חותם "לחגי ב/נ שבניהו".

)האותיות מופיעות בכתב ראי(

1897 נתגלה חותם סקרבואידי עשוי קרניאול )אבן אודם( ועליו הכתובת "ישמעאל / נריהו"

)בליס ודיקי 1898: 271(. שני הקצוות של החותם שבורים מעט, דבר המעיד שהחותם היה

קבוע בטבעת של מתכת יקרה, שממנה הוא נותק בכוח. מפרסמי החותם קראו את הכתוב

"לישמצאל / נריהן". כמובן שזו טעות בהדפסה.

אברהם הירושלמי המלומד של ארץ-ישראל בלוח

משה לונץ לשנת תרס"ב )1902( הוא מספר: "בסביבת

ירושלים נמצאה אבן חותם קטן שגודלה כגודל הפול

ומצדה האחד היא עגולה )= קמורה ג.ב.( וצידה השני

חלק )= שטוח ג.ב.( עיניה נוטה לתכלת והיא קשה מאוד.

בצידה החלק חרות בשתי שורות בכתב עברי העתיק

)שומרוני( המלות: לחמדיהו בת שבניהו. השם האחרון

נזכר בדבה"י טו, כד. על ידי האבן הזאת הרווחנו שם